



# Dahls Flagfabrik A/S

Nørre Voldgade 25, 1358 København K

CVR-nr. 19 55 53 72

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

---

Peter Løve Østerbye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahls Flagfabrik A/S Nørre Voldgade 25 1358 København K
	CVR-nr.: 19 55 53 72
	Stiftet: 12. december 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Claus Riisberg Winther Hans Riisberg Winther Thomas Peder Thøgersen
<b>Direktion</b>	Peter Løve Østerbye
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og produktion af flag, bannere, parasoller og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.305.883 kr. mod 2.163.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637.253 kr. mod 482.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.305.883</b>	<b>2.163.140</b>
1 Personaleomkostninger	-1.465.010	-1.531.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>840.873</b>	<b>631.416</b>
Andre finansielle indtægter	6.727	14.135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.415	-22.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>822.185</b>	<b>622.926</b>
Skat af årets resultat	-184.932	-139.964
<b>Årets resultat</b>	<b>637.253</b>	<b>482.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-112.747	-267.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>637.253</b>	<b>482.962</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.494.496	1.288.531
Varebeholdninger i alt	1.494.496	1.288.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.837	482.289
Andre tilgodehavender	221.412	8.712
Periodeafgrænsningsposter	71.493	94.096
Tilgodehavender i alt	872.742	585.097
Likvide beholdninger	770.941	1.529.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.138.179</b>	<b>3.403.082</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.138.179</b>	<b>3.403.082</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	710.448	823.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.085.448</u></b>	<b><u>2.198.195</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.878	377.929
Selskabsskat	159.565	95.548
Anden gæld	528.288	731.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.731</u>	<u>1.204.887</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.052.731</u></b>	<b><u>1.204.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.138.179</u></b>	<b><u>3.403.082</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	625.000	823.195	750.000	2.198.195
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.747	750.000	637.253
	<b>625.000</b>	<b>710.448</b>	<b>750.000</b>	<b>2.085.448</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.433.735	1.502.964
Pensioner	4.510	4.510
Andre omkostninger til social sikring	26.765	24.250
	<u><b>1.465.010</b></u>	<u><b>1.531.724</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.415	22.625
	<u><b>25.415</b></u>	<u><b>22.625</b></u>
